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DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODK I VJETUR 

' E w r i t  q& mbsut detyrimin p& deklarim tE  interesave private te tii, bashkeshortitles dhe te femijGve 
madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, datB 10.04.2003 "Pbr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 

, -  detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datZ 
, 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrimin e hnksioneve publike", me 

ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr,9475, datE 9.2.2006 dhe nb ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006.- 

A U T O R I Z I M  
.,. PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTEMSAVF 

Emri 

Fun ksioni I 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit nG 
funksiunin qe kryen 

. I  . I.. ... I - 

. .. . ' . .. ; , ,', : ' 
.,,;--;?,,:h8 8.7 ,,,, <>,: 

.ta e dorezimit ti; 
deklaratts - I 

' 

Ne baze te pikEs 5 ti! netlit 14, tE ligjit nr,9367, datE 07.M,2005"PEr parandalimia e 
konfliktit tB interesave nE ushtridn e funksioneve publike", 

' ' -<, ,' . . " , , '  .'," . ' 

A u t o r i z o j :  

- Inspektoratin e Larte t G  Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
auiorizusr ngs Autoriteti P6rgjegjts - Inspektori i PergjithshErn i ILDKP4, qqE t l  verifikojne 
lag tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ehzistojne ne emEr dhe per UogslrinC time, t& bashkilshortit /es dhe t2 
f6mijZve. 

Deklaroj se #a dhetzat s paswritam prej meje nL; mi! dakumenr 
janLi t8 viirfefa dhe nuk kam dekhruar ass-2 qe" nuk c vZrtet2. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DEiE TE LUAJTSHME 

-. . 
, r . . \ , , ,  

PErshkruani hollcsisht ndryshi~nct (shtcira dhc pnkcsime) n?: IIojin, sipsrfagcn, adrescn ku ndodt~en, 
momentin e k~yerjes se veprimit, vlergn nc Ickc apo ne vatutc qE pasqyrohct ne dokumcntacionin gc 

pononi, ne rnungese tC dokumenteve vlrrcn cgi; kcni shtuar apo pakiisuer. pjesen takuese q G  ~oteroni tii 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti: luajtshnle, ti; regjistruar ose ju nE r e ~ i s t r a t  publik$ per periudhcn 
nga deklarimi i m@parshEm dcri mc 3-  l jctor ti; 1 ' ' :  ti; dcklarimit. Intercsa keto; qc kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe femijiif madhorg. ,. , , , ,+! ,. : :: :::: . 'I ,, .... , . I .,,< .., ,+, 

, . . I  ::;;p: > ', .<'..?', '.'-' , 
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Pjesa 
Pershkrirni i pasur ..., .> ,, . N r* ,.,, ',;A';, ,;. ;::";; : : i'lera me shifra dhc me fjale ni: U/o 

N k e  ky format i?shte i pan~jartrleshen~, vazhdmi tE plo-ni n5 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTOR4Tl I LARTE I DEKLARIMIT,DHE KOIVTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

firdikruani  hoVRisnt te ararlurat per vitir ga 1 a osc p,jesiir~~arrja rlC Shrirlra ch tc  ardhur;t~c tc  
horde. knmisionc c qdn angarhim u tcprilnr,, , tjp,,, qi; ka sjelle ti; pi;rtituar;~, IIC Ic.kC apo ni; 
~ r d h u r a  personale. per bashlieshortinter1 dhe i?mijCt nlatiherc. baluti;. nga dcklarirni i 
Pel-caktoni rtnertitnin e institucionit, organi~ates apo aktivitctit rlga ku n~kparl;hi+r drr-i n1C3t 
jnnF siguruar ti! artihurat. adrtlsa . nr. i rrgjistrit puhlik, statusi. ohjcktln dl!jetor ti' v i l i i  Ic tlcklarinlil 

-. N&e ky f m a t  khte i pamjafhresh6rn, vazhdoni rE plotesoni ne fotokopje tE tij , . . . , * . .  ? '. . 










